
 

Република Србија                                                                                                             

ОПШТИНА ЦРНА ТРАВА                                                                    

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ 

Број: 06-87/2025-01 

Датум: 25.04.2025. године 

ЦРНА ТРАВА 

 

На основу члана 32. тачка 6. Закона о локалној самоуправи („Службени гласник 

РС“, број 129/2007, 83/2014, 101/2016, 47/2018 и 111/2021 – др. закон) и члана 40. тачка 

6. Статута општине Црна Трава (,,Сл. гласник града Лесковца'',  бр. 8/2019), Скупштина 

општине Црна Трава на седници одржаној дана 25.04.2025. године, доноси 

 

ПРАВИЛНИК  

о измени Правилника о додели финансијских средстава, из буџета 

општине Црна Трава,  у циљу очувања постојеће запослености у 

привреди 
 

Члан 1. 

У Правилнику о додели финансијских средстава из буџета општине Црна Трава 

у циљу очувања постојеће запослености у привреди („Службени гласник града 

Лесковца“, број 44/2023), члан 2. став 5. алинеја 2. мења се и гласи:  

„-да у радном односу има најмање шеснаест запослених, са пуним радним 

временом, најмање пет месеци у последњих шест месеци пре подношења 

пријаве на конкурс;“ 

Члан 2.  

 Ова одлука ступа на снагу даном објављивања у „Службеном гласнику града 

Лесковца“, у циљу што хитнијег расписивања јавног позива за доделу средстава, као 

вид помоћи привредним субјектима од значаја за општину Црна Трава. 

 

СКУПШТИНА ОПШТИНЕ ЦРНА ТРАВА 

 

ПРЕДСЕДНИК 

Александар Глигоријевић 

 

 


